

Rozpočet stavby

Stavba : Etážové topení Křižíkova 2

Objekt : Křižíkova 2, Nový Jičín

Místo : Nový Jičín

Zhotovitel : Vavřín Zdeněk

XXXXXXXXXX

74101 Nový Jičín

Objednatel : Městský úřad Nový Jičín

74101 Nový Jičín

Vypracoval : Vavřín Zdeněk

Rekapitulace ceny

Základní rozpočtové náklady	158 790,00	Kč
Vedlejší rozpočtové náklady	0,00	Kč
Cena stavby bez DPH	158 789,96	Kč
Základ pro DPH 15,0 %	158 789,96	Kč
DPH 15,0 %	23 818,00	Kč
Cena stavby celkem	182 608,00	Kč

Popis stavby

Rekapitulace stavebních dílů

Díl	Název	Cena (Kč)	Hmotnost (t)
721	Vnitřní kanalizace	1 436,60	0,00212
722	Vnitřní vodovod	6 988,70	0,10287
723	Vnitřní plynovod	8 808,00	0,17685
725	Zařizovací předměty	1 943,00	0,00000
731	Kotelny	65 041,00	0,13878
733	Rozvod potrubí	26 062,90	0,97646
734	Armatury	9 829,51	0,00930
735	Otopná tělesa	38 680,25	1,13089

Položkový soupis prací a dodávek

Č.	Položka	Název	množství	MJ	cena / MJ	celk. cena	celk. hmot	D %
721 Vnitřní kanalizace						1 436,60	0,00	.
1	721171903	Potrubí z PP vsazení odbočky do hrdla DN 50	1,00	ks	262,00	262,00	0,00	15,0
2	721173722	Potrubí kanaliz z PE přípojovací DN 40	3,00	ks	234,50	703,50	0,00	15,0
3	721 19-4104	Vyvedení odpadních výpustek D 40 x 1,8	1,00	kus	49,40	49,40	0,00	15,0
4	721 001	HL 21	1,00	ks	394,50	394,50	0,00	15,0
5	998 72-1201.R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m	17,00	%	1,60	27,20	0,00	15,0
722 Vnitřní vodovod						6 988,70	0,10	.
6	722 17402	Potrubí z PPR svař. polyfuz. D 20/3,4 mm	18,00	m	239,00	4 302,00	0,07	15,0
7	722 19-0403	Vyvedení a upevnění výpustku DN 25	1,00	kus	146,00	146,00	0,00	15,0
8	722 22-0111.R00	Nástěnka K 247, pro výtokový ventil G 1/2	1,00	kus	148,00	148,00	0,00	15,0
9	722 232043	Kohout kulový přímý G 1/2"	1,00	kus	204,50	204,50	0,00	15,0
10	722 29-0226.R00	Zkouška tlaku potrubí závitového DN 50	18,00	m	29,10	523,80	0,00	15,0
11	998 72-2201.R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m	68,00	%	1,05	71,40	0,00	15,0
12	722 002	Napojení na stáv rozvod	3,00	kus	531,00	1 593,00	0,03	15,0
723 Vnitřní plynovod						8 808,00	0,18	.
13	723181013	Potrubí měděné spoj. lisov.20 x 1 mm, polotvrdé	6,00	m	372,50	2 235,00	0,04	15,0
14	723231162	Kohout kul. př.G1/2 plnoprůtokový, vnitřní záv	1,00	m	233,00	233,00	0,01	15,0
15	723001	Napojení na stáv.rozvod , dem.stáv.potrubí a topid	12,00	hod	220,00	2 640,00	0,08	15,0
16	723002	Revize, rev zpráva	8,00	hod	450,00	3 600,00	0,05	15,0
17	998 72-3201.R00	Přesun hmot pro vnitřní plynovod, výšky do 6 m	100,00	%	1,00	100,00	0,00	15,0
725 Zařizovací předměty						1 943,00	0,00	.
18	725 51-4801.R00	Demontáž ohřivače plynového 5 litrů	1,00	soubor	69,50	69,50	0,00	15,0
19	725 51-	Demontáž ohřivače plynového 16	1,00	soubor	98,50	98,50	0,00	15,0

	4802.R00	litrů						
20	725 001	Baterie džez. vč.napojení	1,00	ks	1 775,00	1 775,00	0,00	15,0
731 Kotelny						65 041,00	0,14	.
21	731124491	Montáž kotle ocel. plyn.kond.závěšného do 14 kW	1,00	soubor	3 540,00	3 540,00	0,01	15,0
22	731001	Kotel Wolf CGB K 20 průtok .ohřev TUV	1,00	ks	34 870,00	34 870,00	0,01	15,0
23	731002	Elektroinstalace ke kotli	1,00	soubor	5 585,00	5 585,00	0,01	15,0
24	731003	Kom.vložka komína DN 80 Wolf + tvar.a ukončení	1,00	ks	11 170,00	11 170,00	0,01	15,0
25	731004	Koax.potrubi od kotla ke komínu 80/100 vč.tvarove	4,00	m	1 919,00	7 676,00	0,03	15,0
26	731005	Montáž odtahu spalin	10,00	hod	220,0 0	2 200,00	0,08	15,0
733 Rozvod potrubí						26 062,90	0,98	.
27	733 222201	Potrubi měděné spoj. páj. 12 x 1 mm, polotvrdé	12,00	m	261,5 0	3 138,00	0,08	15,0
28	733 222202	Potrubi měděné spoj.páj. 15 x 1 mm, polotvrdé	22,00	m	288,5 0	6 347,00	0,14	15,0
29	733 222203	Potrubi měděné spoj.páj. 18 x 1 mm, polotvrdé	14,00	m	337,5 0	4 725,00	0,09	15,0
30	733 222204	Potrubi měděné spoj.páj 22 x 1 mm, polotvrdé	26,00	m	383,0 0	9 958,00	0,17	15,0
31	733 291101	Zkouška těsnosti potr Cu do D 35x1,5	74,00	m	18,20	1 346,80	0,49	15,0
32	998 73-3201	Přesun hmot pro rozvody potrubí, výšky do 6 m	189,00	%	2,90	548,10	0,00	15,0
734 Armatury						9 829,51	0,01	.
33	734 221553	Ventil termostatický,přímý, jednoreg. DN 10, bez termostatické hlavice	3,00	kus	199,5 0	598,50	0,00	15,0
34	734221683	Hlavice termostat. VK s vestavěným čidlem	8,00	kus	323,0 0	2 584,00	0,00	15,0
35	734261402	Armatura připojovací rohová pro VK1/2" x 3/4"	5,00	kus	583,0 0	2 915,00	0,00	15,0
36	734 26-3111	Šroubení regulační, př. DN 10	3,00	kus	174,5 0	523,50	0,00	15,0
37	734 29- 1112.R00	Kohouty plnicí a vypouštěcí G 3/8	7,00	kus	111,5 0	780,50	0,00	15,0
38	734 29-1123	Kohouty plnicí a vypouštěcí G 1/2"	2,00	kus	129,0 0	258,00	0,00	15,0
39	722 23-6512.	Filtr závit. př. DN 20 vnitřní záv.	1,00	kus	336,5 0	336,50	0,00	15,0

40	734 2922773	Kohout kulový plnopřítok. G 3/4", vnitřní záv.	3,00	kus	336,5 0	1 009,50	0,00	15,0
41	998 73- 4101.R00	Přesun hmot pro armatury, výšky do 6 m	1,21	%	681,0 0	824,01	0,00	15,0
735 Otopná tělesa						38 680,25	1,13	.
42	735 151372	Otopná tělesa panelová Radik Klasik 20 600/ 500	1,00	kus	1 988,00	1 988,00	0,01	15,0
43	735 15-1575	Otopná tělesa panelová Radik Klasik 22 600/ 800	1,00	kus	3 160,00	3 160,00	0,03	15,0
44	735 152573	Otopná těl.panel.Radik Ventil Kompakt 22 600/ 600	1,00	kus	3 590,00	3 590,00	0,02	15,0
45	735 15-2578	Otopná těl.panel.Radik Ventil Kompakt 22 600/1000	3,00	kus	4 690,00	14 070,00	0,11	15,0
46	735 15-2582	Otopná těl.panel.Radik Ventil Kompakt 22 600/1800	1,00	kus	6 205,00	6 205,00	0,07	15,0
47	735 164512	Montáž ot těl.Koralux Rondo MAX přes 1500mm	1,00	kus	559,0 0	559,00	0,07	15,0
48	735001	KLC 1800/750	1,00	ks	3 960,00	3 960,00	0,04	15,0
49	735002	Práce HSV pro ZTI a ÚT	18,00	hod	220,0 0	3 960,00	0,78	15,0
50	998 73- 5201.R00	Přesun hmot pro otopná tělesa, výšky do 6 m	485,00	%	2,45	1 188,25	0,00	15,0
Celkem za stavbu						158 789,96	2,54	.

